
Adresa: Lagjja “Kastriot”; Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15  Fier -  SHQIPËRI   Tel. + 355 34 410650, www.bashkiafier.gov.al 
1 

 

 

 

 

                               
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FIER 

 

Nr.   ______  Prot.                                                                         Fier, më 12.10.2022 
 

 

 

Lënda:  Dërgohet Njoftimi i Kontratës në formë elektronike për tenderin “Blerje mjete të 

ndryshme për nevojat e Ndërmarrjeve të Bashkisë Fier”, (mjete teknologjike për 

grumbullimin dhe transportin e mbetjeve urbane, skrepa, kamiona, për plotësimin e nevojave të 

Ndërmarrjeve vartëse të Bashkisë Fier), me burim financimi nga buxheti i Bashkisë Fier.    
 

 

                                                           AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                        TIRANË 

                                                                                      (për botim)  

 
 

BASHKIA FIER 

 

Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Bashkia Fier   

Adresa    Lagjja “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”,  Nr.15 

Tel/Faks +355 34 410 650   

E-mail              prokurimetfier@gmail.com  

Ueb-faqe www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 

  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur me mjete elektronike - mbi 

kufirin e lartë monetar. 

       

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-45645-10-12-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Blerje mjete të ndryshme për nevojat e 

Ndërmarrjeve të Bashkisë Fier”, (mjete 

teknologjike për grumbullimin dhe 

transportin e mbetjeve urbane, skrepa, 

kamiona, për plotësimin e nevojave të 

Ndërmarrjeve vartëse të Bashkisë Fier) 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

“Kamionë vetëshkarkues” 34134200‐7,  

http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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“Automjetet për mbledhjen e plehrave me kompaktor” 34144512‐0,  

“Makineri eskavator” 43262000‐7 

 

6. Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave: 119 242 222.23 (njeqind e nentembedhjete 

milion e dyqind e dyzete e dy mije e dyqind e njezete e dy presje njezet e tre) lekë pa TVSH 

ose fondi limit në Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH datë 12.10.2022): 1 022 

660,57(nje milion e njezetë e dy mijë e gjashteqind e gjashtedhjete presje pesedhjete e 

shtate) Euro.  

 

Shenim:Në bazë të shkresës nr.8394/2 prot. datë 05.10.2022 të Drejtorisë së Financës, 

Buxhetit dhe Kontabilitetit, për financimin dhe fillimin e procedurave të prokurimit publik me 

objekt “Blerje mjete të ndryshme për nevojat e Ndërmarrjeve të Bashkisë Fier”, burimi i 

financimit per kete objekt prokurimit do të mbeshtetet ne fondet e Bashkise Fier te 

parashikuara ne hartimin e Projekt - Buxhetit Afatmesem te viteve 2023-2025. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: jo më vonë se 

60 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  14/11/2022 (d/m/v) Ora: 10:00   

     

 
 

              

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

 

Kryetari 

___________________ 

Armando SUBASHI 

 


